Cartes analogiques
SYSMAC
CS1W-AD/DA/MAD
MANUEL STA28
CONDENSÉ
OMRONOMRONOMRONOMRON
MANUEL STA28 CS1W-AD/DA/MAD
GM/STA/05/2000 2

MANUEL STA28 CS1W-AD/DA/MAD
GM/STA/05/2000 6
1.5. Affectation de canaux
Comme toutes les cartes spéciales, l’affectation de canaux dans l’UC s’effectue
grâce à la roue codeuse en façade de la carte (0 à 95) et s’établit comme suit:
Note: Les paramètres de la zone DM ne sont pris en compte par la carte seulement à la
mise sous tension de l’automate ou bien après une réinitialisation de la carte .
Roue
codeuse
Numéro de
la carte
Adresses des mots d’E/S
des cartes spéciales
Adresses des DM
associés
0 Unité # 0 CIO 2000 à CIO 2009 D20000 à D20099
1 Unité # 1 CIO 2010 à CIO 2019 D20100 à D20199
2 Unité # 2 CIO 2020 à CIO 2029 D20200 à D20299
3 Unité # 3 CIO 2030 à CIO 2039 D20300 à D20399
4 Unité # 4 CIO 2040 à CIO 2049 D20400 à D20499
5 Unité # 5 CIO 2050 à CIO 2059 D20500 à D20599
6 Unité # 6 CIO 2060 à CIO 2069 D20600 à D20699
7 Unité # 7 CIO 2070 à CIO 2079 D20700 à D20799
8 Unité # 8 CIO 2080 à CIO 2089 D20800 à D20899
9 Unité # 9 CIO 2090 à CIO 2099 D20900 à D20999
10 Unité # 10 CIO 2100 à CIO 2109 D21000 à D21099
--- --- --- ---
n Unité # n CIO 2000 + (n x 10) à
CIO 2000 + (n x 10) + 9